בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 54635-12-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם פלוני (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של התפרצות לרכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וגניבה מרכב בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 23.12.23 סמוך לשעה 18:45 חנה רכבו של המתלונן ברח' כטיב בחיפה (להלן: "הרכב"). הנאשם התפרץ לרכב באופן שפתח את דלת הרכב האחורית שמאלית אשר הייתה סגורה, אך לא נעולה.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

בנסיבותיו של הנאשם, בשים לב למצבו הכלכלי הקשה כפי שעלה מחוות הדעת הפסיכיאטרית לא מצאתי להשית עונש של קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, במעמד הצדדים.